V případě, že nebude dílo převzato, dohodnou v zápise osoby odpovědné za předání a
převzetí díla náhradní termín přejímky. Tato dohoda nemá vliv na právo Objednatele uplatnit
sankce za nesplnění termínu předání díla.

III.
Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla je stanovena ve výši 1 450 000,- Kč (slovy: jedenmiliončtyřistapadesáttisíc
korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále také „DPH“).

Celková cena díla se skládá z následujících položek (doplní účastník):
Fáze/část díla Cena bez DPH
1. Zajištění vstupních podkladů,
průzkumů a měření

400 000 Kč

2. Studie stavby 1 050 000 Kč